Per Easy UPS 3M e Easy UPS 3L
Pannello bypass di manutenzione
Installazione
E3MBP60K400H
Accedi sempre a www.se.com per scoprire gli ultimi aggiornamenti e le versioni
localizzate del manuale
1/2021

dell'UPS
Tipo di sezionatore Io In Ir Isd
250 kVA NSX630N mic2.3
(LV432893)
500 – 0.95 1.5-10
300 kVA NS630bN mic2.0
(NS33460)
– 630 0.9 1.5-10
400 kVA NS800N mic2.0
(NS33466)
– 800 0.95 1.5-10
20 990-6392A-017
Specifiche Pannello bypass di manutenzione
Dimensioni consigliate dei capicorda e dei bulloni
Dimensioni dei cavi Diametro bulloni connettori Tipo di capocorda cavo
16 mm2 M10x35mm KST TLK16-10
25 mm2 M10x35mm KST TLK25-10
35 mm2 M10x35mm KST TLK35-10
50 mm2 M10x35mm KST TLK50-10
70 mm2 M10x35mm KST TLK70-10
95 mm2 M10x35mm KST TLK95-10
120 mm2 M10x35mm KST TLK120-10
150 mm2 M10x35mm KST TLK150-10
185 mm2 M10x35mm KST TLK185-10
240 mm2 M10x35mm KST TLK240-10
Coppie di serraggio
Dimensioni dei bulloni Serraggio
M10 30 Nm
Pesi e dimensioni del pannello bypass di manutenzione